UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
ESCOLA POLITÉCNICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA INDUSTRIAL

REQUERIMENTO PARA MUDANÇA DE ORIENTADOR(A)

À
Coordenação do Curso de Pós-Graduação em Engenharia Industrial,

Eu, _________________________________________________, aluno(a)

regularmente matriculado(a) no Curso de Pós-Graduação em Engenharia Industrial,

em nível de _____________, venho requerer a mudança de orientador(a), que passa

do(a) Prof(a). ________________________________ para o(a) Prof(a).

________________________________________________.

Esclareço que:

 o novo projeto pesquisa está anexado a esta solicitação.

 o projeto não será alterado (anuência do orientador antigo).

Nestes termos, para deferimento.

Salvador/Ba, __ de _____________ de ____.

Ass.: ____________________________
Nome do(a) aluno(a)

De acordo,

Ass.: _____________________________
         Nome do(a) antigo(a) orientador(a) - 1

Ass.: ____________________________
         Nome do(a) antigo orientador(a) - 2

Ass.: _____________________________
         Nome do(a) antigo(a) orientador(a) - 3

Ass.: ____________________________
         Nome do(a) novo orientador(a)

Anexar: justificativa para a mudança.